(Codice interno: 318959)

## DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO REGIONALE n. 73 del 02 marzo 2016

Piano ambientale del Parco Regionale dei Colli Euganei - Variante generale n. 15. (Proposta di deliberazione amministrativa n. 3).

[Ambiente e beni ambientali]

## IL CONSIGLIO REGIONALE

VISTA la DGR n. 67/CR dell'11 agosto 2015 con la quale la Giunta regionale ha provveduto a riassumere e trasmettere la DGR n. 41/CR del 21 aprile 2015 relativa all'approvazione della variante n. 15 al Piano ambientale del Parco regionale dei Colli Euganei, Comune di Teolo (PD), adottata dall'Ente Parco con deliberazione n. 9 del 29 novembre 2010;

VISTA la documentazione integrativa pervenuta con nota prot. n. 440345 del 30 ottobre 2015 e n. 494417 del 3 dicembre 2015 della Sezione Parchi Biodiversità Programmazione Silvopastorale e Tutela dei Consumatori del Dipartimento Agricoltura e Sviluppo Rurale della Giunta regionale;

VISTO il parere espresso a maggioranza dalla Seconda Commissione consiliare nella seduta del 5 novembre 2015;

UDITA la relazione della Seconda Commissione consiliare, relatore il Presidente della stessa, consigliere Francesco CALZAVARA:

UDITA la relazione di minoranza del consigliere Manuel BRUSCO;

VISTO il D.Lgs. 22 gennaio 2004, n. 42 "Codice dei beni culturali e del paesaggio, ai sensi dell'articolo 10 della legge 6 luglio 2002, n. 137" e successive modificazioni;

VISTO il D.Lgs. 3 aprile 2006, n. 152 "Norme in materia ambientale" e successive modificazioni;

VISTA la legge 6 dicembre 1991, n. 394 "Legge quadro sulle aree protette" e successive modificazioni;

VISTE le leggi regionali 16 agosto 1984, n. 40 "Nuove norme per la istituzione di parchi e riserve naturali regionali" e 10 ottobre 1989 n. 38 "Norme per l'istituzione del Parco regionale dei Colli Euganei" e successive modificazioni;

VISTO il Piano ambientale del Parco regionale dei Colli Euganei approvato con provvedimento del Consiglio regionale, n. 74 del 7 ottobre 1998:

con votazione palese,

## delibera

- 1) di approvare la variante n. 15 al Piano ambientale del Parco dei Colli Euganei nel testo allegato al presente provvedimento del quale fa parte integrante, composto da:
  - a) Relazione tecnica alla variante adottata;
  - b) Valutazione di Incidenza Ambientale;
  - c) Valutazione Ambientale Strategica Rapporto preliminare;
  - d) Modifica all'articolo 16 delle Norme di Attuazione;
  - e) Elaborati grafici di progetto:
    - 1) Planimetria in scala 1:10.000, completa di legenda;
    - 2) Planimetria in scala 1:5000, completa di legenda;
    - 3) Planimetria in scala 1:2.000, completa di legenda, con indicazione delle superfici relative della nuova zonizzazione.

2) di disporre la pubblicazione della presente deliberazione nel Bollettino Ufficiale della Regione del Veneto (BURVET) ai sensi della legge regionale 27 dicembre 2011, n. 29, ad esclusione dell'allegato e) n. 1).